
UCHWAŁA NR 719/2013
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania
przetargowego na modernizację ewidencji gruntów i budynków w zakresie
ustalenia przebiegu oraz pomiaru granic działek ewidencyjnych według  § 37 i 38
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i budownictwa z dnia 29 marca
2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (D.U. z 2001 r. Nr 38 poz. 454 ze
zm.), w tym aktualizacja baz danych ewidencyjnych dla części obrębu
ewidencyjnego: Oraczewice gmina Choszczno, powiat choszczeński
województwo zachodniopomorskie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
907, poz. 984, poz. 1047) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się powołać komisję przetargową w celu przeprowadzenia
postępowania przetargowego na modernizację ewidencji gruntów i budynków
w zakresie ustalenia przebiegu oraz pomiaru granic działek ewidencyjnych według  § 37
i 38 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i budownictwa z dnia 29 marca
2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (D. U. z 2001 r. Nr 38 poz. 454 ze
zm.), w tym aktualizacja baz danych ewidencyjnych dla części obrębu ewidencyjnego:
Oraczewice gmina Choszczno, powiat choszczeński województwo zachodniopomorskie
w następującym składzie:

1. Paweł Domański – Przewodniczący Komisji,
2. Aneta Mazurczak – Sekretarz,
3. Damian Mazurczak – Członek Komisji,
4. Bartosz Cembała – Członek Komisji.

§ 2. Wyłonić wykonawcę usługi w drodze  przetargu nieograniczonego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Bogdan Brzustowicz

2. Konrad Bil

3. Małgorzata Buchajczyk

4. Barbara Zaniewska


